kwartału poprzedzającego udostępnienie propozycji nabycia oraz perspektywy 
kształtowania zobowiązań emitenta do czasu całkowitego wykupu instrumentów 
dłużnych 

Wartość zobowiązań zaciągniętych na koniec kwartału poprzedzającego udostępnienie 
propozycji nabycia Obligacji wynosiła 17.300 PLN (słownie: siedemnaście tysięcy 
trzysta złotych). Szacuje się, że wartość zobowiązań do czasu całkowitego wykupu 
Obligacji będzie na poziomie zbliżonym do wartości niewykupionych Obligacji. 

4.10 Ogólne informacje o ratingu przyznanym Emitentowi lub emitowanym przez 
niego instrumentom dłużnym, ze wskazaniem instytucji dokonującej tej oceny,